

Årsredovisning
för
Skvalberget Bygg AB
559354-2599

Räkenskapsåret
2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Moisey Miller, Verkställande direktör
2025-06-20

Styrelsen och verkställande direktören för Skvalberget Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg- och entreprenadsektorn, med fokus på projektledning, byggnation och renoveringstjänster. Utöver detta erbjuder företaget även uthyrning av personal och bemanningstjänster inom byggbranschen, vilket möjliggör flexibilitet och kompetensförstärkning för våra samarbetspartners.

För att säkerställa långsiktig kundnöjdhet och kvalitativa leveranser tillhandahåller bolaget även service, reparationer och garantiåtgärder för sina kunder. Dessa tjänster bidrar till att upprätthålla hög standard på genomförda projekt samt att skapa trygghet för våra kunder efter slutförda arbeten.

Genom en kombination av erfarenhet, professionell expertis och kundfokus strävar bolaget efter att stärka sin position på marknaden och utveckla verksamheten i takt med branschens behov och förändringar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fortsatt att vårda sina långvariga kundrelationer, vilket har bidragit till en stabil verksamhet trots ett utmanande marknadsläge. Omsättningen har visat en viss nedgång jämfört med föregående år. Givet att många aktörer i branschen drabbats hårt under året, ser bolagets utfall som ett kvitto på bolagets goda anpassningsförmåga till rådande förutsättningar.

Verksamheten har bedrivit löpande projekt i Stockholmsområdet samt på andra platser i Sverige. Under årets första del påverkades resultatet av ökade kostnader, främst relaterade till resursförbrukning och bränslekostnader, vilket tillfälligt belastade bolagets lönsamhet.

Trots utmaningar i byggbranschen har bolaget uppnått ett tillfredsställande resultat, och ledningen är nöjd med verksamhetens utveckling. Med en långsiktig samarbete ser bolaget positivt på framtiden och förväntar sig fortsatt utveckling och tillväxt under det kommande året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	60 506	73 431	23 084
Resultat efter finansiella poster	1 347	8 145	1 301
Soliditet (%)	24,7	36,8	14,2
Kassalikviditet (%)	135,5	161,8	116,8
Antal anställda	57	57	17

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	794 460	5 109 942	5 929 402
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-4 800 000		-4 800 000
Balanseras i ny räkning		5 109 942	-5 109 942	0
Årets resultat			1 043 848	1 043 848
Belopp vid årets utgång	25 000	1 104 402	1 043 848	2 173 250

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 104 401
årets vinst	1 043 848
	2 148 249

disponeras så att i ny räkning överföres	2 148 249
	2 148 249

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		60 506 139	73 430 913
Övriga rörelseintäkter		251 575	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		60 757 714	73 430 913
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 446 813	-19 104 845
Övriga externa kostnader		-4 914 234	-4 688 753
Personalkostnader	2	-37 913 458	-41 425 782
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 317	0
Övriga rörelsekostnader		-3 183	-10 344
Summa rörelsekostnader		-59 291 005	-65 229 724
Rörelseresultat		1 466 709	8 201 189
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 789	5 051
Räntekostnader och liknande resultatposter		-125 044	-61 657
Summa finansiella poster		-119 255	-56 606
Resultat efter finansiella poster		1 347 454	8 144 583
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-1 700 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-1 700 000
Resultat före skatt		1 347 454	6 444 583
Skatter			
Skatt på årets resultat		-303 606	-1 334 641
Årets resultat		1 043 848	5 109 942

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

66 583

0

Summa materiella anläggningstillgångar

66 583

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

191 000

191 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

191 000

191 000

Summa anläggningstillgångar

257 583

191 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

12 740 635

18 955 731

Övriga fordringar

4

491 613

250 062

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5

642 951

335 763

Summa kortfristiga fordringar

13 875 199

19 541 556

Kassa och bank

Kassa och bank

1 068 471

720 197

Summa kassa och bank

1 068 471

720 197

Summa omsättningstillgångar

14 943 670

20 261 753

SUMMA TILLGÅNGAR

15 201 253

20 452 753

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 104 401	794 460
Årets resultat		1 043 848	5 109 942
Summa fritt eget kapital		2 148 249	5 904 402
Summa eget kapital		2 173 249	5 929 402
Obeskattade reserver			
	6		
Periodiseringsfonder		2 000 000	2 000 000
Summa obeskattade reserver		2 000 000	2 000 000
Kortfristiga skulder			
	7		
Leverantörsskulder		1 791 971	4 677 453
Skatteskulder		1 352 807	1 178 992
Övriga skulder		5 850 730	2 795 404
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8	2 032 496	3 871 502
Summa kortfristiga skulder		11 028 004	12 523 351
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 201 253	20 452 753

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till löpande räkning redovisas enligt huvudregeln, dvs successiv vinstavräkning och innebär att inkomster från ett uppdrag redovisas som intäkter i takt med att tjänster utförs och material förbrukas i enlighet med avtalet. Projektets inkomster periodiseras vid behov och projektets utgifter kostnadsförs när resurser förbrukas.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	33,3%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	57	57
Medelantalet anställda män	55	
55Medelantalet anställda kvinnor	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	79 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	79 900	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-13 317	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 317	0
Utgående redovisat värde	66 583	0

Not 4 Övriga Kortfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Skattefordran avseende aktuell skatt	316 463	0
Momsfordran	170 361	230 062
Övriga kortfristiga fordringar	4 789	20 000
	491 613	250 062

Not 5 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyresutgifter	211 239	228 660
Förutbetalda leasingavgifter	131 986	71 354
Förutbetalda försäkringspremier	28 816	25 728
Övriga förutbetalda kostnader	270 910	10 021
	642 951	335 763

Not 6 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2022	300 000	300 000
Periodiseringsfond 2023	1 700 000	1 700 000
	2 000 000	2 000 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	10 794	1 199

Not 7 Skulder som avser flera poster

	2024-12-31	2023-12-31
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 791 971	4 677 453
Skatteskulder	1 270 017	1 178 992
Sociala avgifter och källskatt	996 640	1 772 322
Övriga Kortfristiga skulder	4 854 090	1 023 082
	8 912 718	8 651 849

Not 8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	1 199 822	2 386 753
Semesterskulder	337 340	228 793
Uppl lagstadgade sociala avg på lön	484 884	823 162
Övr uppl kostn/förbet int	10 450	432 794
	2 032 496	3 871 502

Stockholm 2025-06-05

Viktor Ryd
Viktor Ryd
Ordförande

Moisey Miller
Moisey Miller
Verkställande direktör

Pär-Henrik Almén
Pär-Henrik Almén

Anders Bremmer
Anders Bremmer

David Erixell
David Erixell

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-06

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Pia Johansson
Pia Johansson
Auktoriserad revisor
